
ZARZĄDZENIE NR 284/2013 

WÓJTA GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia „Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu  

Gminy Zduńska Wola przyznawanych organizacjom pozarządowym i innym 

uprawnionym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 11-19 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 

234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 

1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378), art. 127 ust. 1 pkt. 1 lit. e, 221, 251 i 252 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 

257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Ustala się wprowadzenie „Zasad przyznawania i rozliczania dotacji  

z budżetu Gminy Zduńska Wola przyznawanych organizacjom pozarządowym i innym 

uprawnionym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego” stanowiących 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. kadr, kultury 

i promocji. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie nr 239/2012 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia 24 

października 2012 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad przyznawania i rozliczania dotacji  

z budżetu Gminy Zduńska Wola przyznawanych organizacjom pozarządowym i innym 

uprawnionym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego” 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu oraz na Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

       

        Henryk Staniucha 

         Wójt Gminy Zduńska Wola 

http://localhost:12130/akty/tresc/325303
http://localhost:12130/akty/tresc/341717
http://localhost:12130/akty/tresc/356514
http://localhost:12130/akty/tresc/360172
http://localhost:12130/akty/tresc/364395
http://localhost:12130/akty/tresc/387476
http://localhost:12130/akty/tresc/406805
http://localhost:12130/akty/tresc/596008
http://localhost:12130/akty/tresc/603783

